МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.03.2017г.        №    203

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 28.10.2015г. № 743 «О  межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Омсукчанском городском округе»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями  6 и 49 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 28.10.2015г. № 743 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Омсукчанском городском округе» (далее – постановление) следующее изменение:
- приложение № 2 постановления «Состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Омсукчанском городском округе» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Данное постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации    					         С.П. Кучеренко

Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 13.03.2017г. № 203

«С О С Т А В
межведомственной комиссии по противодействию коррупции
в Омсукчанском городском округе

	Кучеренко С.П.
	- глава администрации округа, председатель межведомственной комиссии;

	Анисимова И.В.
	- заместитель главы администрации округа по социальным вопросам, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Буджаев А.А.
	- заместитель начальника отдела по правовой работе и информационному обеспечению администрации округа, секретарь межведомственной комиссии.

	Члены комиссии:

	Амбалов Е.А.
	- начальник ОМВД России по Омсукчанскому району (по согласованию);

	Асатуров А.В.
	- начальник территориального отдела пос. Дукат администрации округа;

	Личман Е.Г.
	- заместитель главы администрации округа по финансовым вопросам, руководитель комитета финансов администрации округа;

	Самеева А.В.
	- председатель контрольно-счетной палаты Омсукчанского городского округа;

	Цалкосова Т.В.
	- прокурор Омсукчанского района (по согласованию);

	Ясакова Г.Н.
	- управделами администрации округа.»

__________________